
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ['{iÍ O , DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, em especial as que lhe são conferidas pelo inciso XIV, do §
1°, do art. 42 do Regimento Interno, e considerando os fatos contidos nos autos do
Processo nO 001-000657/2012,

RESOLVE:

Art. 1° Homologar o Relatório Final da Comissão Permanente de Sindicância
e Processo Administrativo Disciplinar - CPSADr referente à Sindicância instaurada
pelo Ato do Presidente nO 406, de 2012r objeto do Processo nO 001-000657/2012 ­
CLDF.

Art. 2° Encaminhar os autos à ELEGIS, para informar o valor a ser restituído
à CLDFr determinando o posterior encaminhamento à Diretoria de Administração e
Finançasr para adoção das providências necessárias à restituição devida.

Brasília, 10 de outubro

Deputado P
Presidente


